
MUNICÍPIO DE CONDOR

Protocolo: 2023000924147

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Condor/RS, torna público para quem possa interessar que estará realizando o procedimento administrativo de
Licitação modalidade Pregão Presencial nº 025/2023. Aquisição de Material de Expediente. Data da abertura: Dia 30.11.2023, às
09:00 horas. Informações poderão ser obtidas pelo e-mail; licita@condor.rs.gov.br , ou na página da Prefeitura:
www.condor.rs.gov.br Condor, 16 de novembro de 2023. Valmir Land - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CORONEL BARROS
Protocolo: 2023000924092

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que o Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS
nº. 007/2023, para contratação de empresa de engenharia para execução de edificação para novo refeitório da escola Miguel
Burnier, foi retificado. Abertura ocorrerá no dia 07 de DEZEMBRO DE 2023 às 09h00min. O edital poderá ser adquirido pelo site
http://www.coronelbarros.rs.gov.br.

Coronel Barros, 16 de NOVEMBRO de 2023.
EDISON OSVALDO ARNT

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CORONEL BICACO
Protocolo: 2023000924074

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2023 – LEI PAULO GUSTAVO
Objeto: Seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de
incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Coronel Bicaco-RS. A data de recebimento dos envelopes
com propostas e documentações será dia 17 de novembro de 2023 até o dia 01 de dezembro de 2023, das 08h00min às 12h00min,
e das 13h30min às 17h30min. A íntegra do edital encontra-se disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br.
Jurandir da Silva - Prefeito

Protocolo: 2023000924078

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2023 – LEI PAULO GUSTAVO
Objeto: Seleção de projetos culturais de “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural,
com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Coronel Bicaco-RS. A data de
recebimento dos envelopes com propostas e documentações será dia 17 de novembro de 2023 até o dia 01 de dezembro de 2023,
das 08h00min às 12h00min, e das 13h30min às 17h30min. A íntegra do edital encontra-se disponível no site
www.coronelbicaco.rs.gov.br.
Jurandir da Silva - Prefeito

MUNICIPIO DE COTIPORÃ
Protocolo: 2023000923519

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ/RS
O Município de Cotiporã/RS comunica a abertura do Edital de LEILÃO Nº 001/2023 , para venda de bens móveis, no dia 07/12/2023
, às 10h00min. Informações na Prefeitura Municipal, no telefone 54-34462800 ou no site www.cotipora.rs.gov.br e com Leiloeiro
Oficial Volnei Zaccarias, telefone 54- 99612-1051 ou no site www.zaccariasleiloes.com.br . Cotiporã/RS, 17 de novembro de 2023.
Ivelton Mateus Zardo - Prefeito de Cotiporã

MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
Protocolo: 2023000924100

AVISO DE LICITAÇÃO. Edital 128/23-Concorrência Eletrônica 008/2023. Contratação de empresa para execução da ampliação da
Escola Osório Duque Estrada. Sessão Pública dia 27/12/2023, as 09:00h. Pelo Portal de Compras do Governo Federal-
compras.gov.br. Edital e/ou informações pelo e-mail licitacao@cruzaltense.rs.gov.br, no site do Município ou pelo telefone (54)
991048921. 16/11/2023.Joarez Luis Sandri. Prefeito .

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS

Porto Alegre, Sexta-feira, 17 de Novembro de 2023 202Diário Oficial Nº 222


